MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3-5S13 Converging Chest Press
(He3zaBucumblii :xum oT rpyan MATRIX G3-513)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, 4YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI, KaK SBIISIOIINXCS KOHCYHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmer MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHO€ OO0OpyJOBaHHE ObUIO CKOHCTPYMPOBAHO WJIM HpEJHAa3HAuYEHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHA PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCII0JIb30BaThCs HAJUIEKALIUM 00pa3oM, UTOObI U30€KaTh TEIECHBIX MTOBPEXKICHUI.

2. Ob6eperaiite Bc€ BpeMs pyKH U HOTH OT COIIPUKOCHOBEHUS C IBUKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pya0BaHHE, KOTOPOE MOBPEXKIECHO M/HIM UMEET W3HOIIEHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. COXPAHSIMTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He ynaisiTe GupMeHHble Hakielku. OHM cofepkKaT BaXKHYIO HH(OpMaIuio.
Ecin OHM HE YMTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JWIEPOM
dupmer MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
oy, 4YTOOBl O0€Cne4YuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKHBAaHUE SIBISETCS KJIIOYOM K CTaOUIIbHOI padoTte
o0opynoBaHus, a Takke K CBeIACHHI0O Bameil OTBEeTCTBEHHOCTH 10 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbI BPEMEHHU.

5. OOecneuuBaiite, 4YTOOBl Jt00O€ JsHIO (JIMIIa) MPOU3BOJALIEE PETYIUPOBKY  HIIH
BBINOJIHSAIOIEe PabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAHUIO WIM PEMOHTY JI000T0 BHJA,
UMEJI0 COOTBETCTBYIONIYIO KBaJTH(HUKAIMIO IS JIOMYyCKa K BBIMOJHEHHIO TaKUX pPadoT.
Hunepsr dupmber MATRIX Fitness Systems mo TtpeGoBaHHIO TpemocTaBiIT o0ydeHHE
IepcoHaja CepBUCY M TEXHHYECKOMY OOCTY)KMBAaHMIO HA HalleM KOPHOPAaTHBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Moriub. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3-S13 Converging Chest Press
(He3zaBucumblii :xum oT rpyan MATRIX G3-513)

CunoBoii Tpenaxkép G3-S13 - Converging Chest Press (He3aBucUMBIii ;KHM OT TPyau
MATRIX G3-S13)

PACITAKOBKA Tpenaxépa «He3zaBucumplii :xum ot rpyan» MATRIX G3-
S13

braromapum 3a mokynky npoaykra Gupmel MATRIX Fitness. AkkypaTHO U3BJIEKHUTE CHIIOBOI
TPeHAXEP M3 ATOH KOPOOKM M YTHIIM3HPYHTE YIMAKOBOYHBIE MaTepUalbl B COOTBETCTBHH C
MECTHBIMHU 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa «HeszaBucumslii xxum ot rpyan» MATRIX G3-S13 cocrasnser 364
¢dynTa (165 kr), He BKiIIOYas Bec cTeka. UTOOBI M30eXkaTh MPUINHEHHS cCaMOMy ceOe TeTeCHBIX
HOBPEXJCHUH, U YTOOBI IPEJOTBPATUTH MOBPEXKICHHE KOMIIOHEHTOB pambl, 00ecreubTe, YTOObI
y Bac OblIa COOTBETCTBYIOMIAS IIOMOIIb ITPH W3BJICUCHUH JIETAJICH paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIUECA HHCTPYMEHTBI

OIMMCAHHE 9CKH3 KOJMNYECTBO
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 3 MM = 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITtOY 4 MM = 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 5 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KItOY 6 MM Eﬂ 1

1

['-00pa3HbIil TOPLIOBBINA KITFOY 8 MM %

['-06pa3ueblii Kit04 TOp1oBbIi 10 MM % 1

KpecroobOpasnas oTBépTKa = ) 1

P0OKOBBII TaeuHBIi KIIIOY HA § MM 6:\/:@ 1

PoxKOBBII TacyHBIA KIIFOY Ha 17 MM M 1

Cmaska 7151 HanpaBJIsFOIIETrO CTEPHKHS @ 1

CyMKa ¢ IeTaisiMu

Ecnmu kakue-nmmb0 mpeaMeThl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a TOMOIIBI0 K MECTHOMY IWIEPY
dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromeMy B Barieii ctpane.




Jran 1
Herans «Pamay

Frame Detail

e ~
I Dasserpdan Oty
Fi6  Scoww [W10a3Sme Long) L]
a7  Flat Veashar (M0 s
b Lock Vaashar (W) 14

£33 AnFlal Waseat

l"':""'H\

Flat Viasher
Lot Whankwer
Serew

Hannuces Ha pucyske

Frame Detail Jlerams «Pamay
Screw BunT

Lock Washer [1aii6a cTonopHas
Flat Washer ITait0a mmockas

Arc-Flat Washer

[1aiiba TapenpyaTas py>KUHHAs

DKCIUTUKALIHS

[To3unus | Onucanue KosmuectBo
Z16 Bunat (M10 x 25) 24

Z07 [aii6a murockas (M10) 16

Z08 [ait6a cronopnHas (M10) 16

723 [Ilaii6a TapenpyaTas Npy>KUHHAs 8




Oran 2

Heranp «3arpyska»

[nput Detail

liom  Descnpion

08 Flarga Bushing
£13 Flat #asrer (M1Z)
214 Lok Waster (M12)

FAT Serew [M13xdSmm Long)

Z1F ey Wakher

OKCIIHKALUS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
D18 Brynka ¢ 6ypTukoM 2

Z13 [aii6a murockas (M12) 2

Z14 [ait6a cronopHas (M12) 2

Z17 Buntr (M12 x 25) 2

Z19 I11aii0a BomHKCTAS 2




Oran 3
Heranb «OOuBKa

Uphalstry Detail

Z15 Sonow [MADa25mm Long) 1
713 Back Fad 1
J12 Hasd Pad 1
F Gl Fad 1

p———————,

fam Ceecrplon r,z,—,-]

OKCIIHKALUS

[Tosumusa | Onucanue KommuectBo
Z15 Bunat (M10 x 25) 11

J33 [Tomymika ciuHKH 1

J32 ITogyimka noarogoBHUKa 1

J31 [Tomymka cueHps 1




Oran 4
Heranb «CTek»

Weight Stack Detail R o
203 EClizper 4
o . Ealeiee Pin

Hannucu Ha pucyHke
Weight Stack Detail Jeranb «CTek»
Guide Sleeve Hamnpagnsromast BTyska
Guide Rod Hanpapnsiromuii cTepixeHb
Selector Pin CeJIeKTOpHBIH MTH(T
Top Weight Bepxnuii Bec
OKCIUINKALIAS
[lozunus | Onucanue KosmuectBo
Z21 Bunat (M8 x 20) 2
722 I11aii6a mrockas (M8) 2
204 [1ait6a cronmopuas (M8) 2
Z12 [ITaii6a nmockas (MS5) 4
726 [1ait6a cronmopuas (M5) 4
Z03 E-006pa3Hblii 32:xuUM 4
Z06 Bunt (M5 x 16) 4
K07 Pe3nHoBbIE MOAYIIKY CTEKa 2




dran 5
Herans «[Ipokmanka JISHTB»

Bell Routing Detail

Jam Dissectistion
236 Serow (MEx3Emm Long)
T Washer (W10}

FN0 Sesww 1P M Lang)
Z06  Lock Washer (W12)

205 Flat Washer (813]

F10 ey Washee

F18 Cale (Sx@TEmem Lung|
F18 Cakle (3x2418men Long)

Hannucu Ha pucynke

Belt Routing Detail Jleranpb «IIpoknaaka JCHTHI

Fixing Block @ukcupyronmii 670K

Flange Bushing drnaHIeBas BTyJIKa

Cam Flange dnaner| Kynadka

Small Cam Kynauok maunsrii

Big Cam Kynavok 60mbmioin

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
725 Bunt (M6 x 36) 10
Z07 [Tait6a (M10) 20
Z09 Bunt (M12 x 25) 1
Z06 [laii6a cronopras (M12) 1
Z05 [ITaii6a mmockas (M12) 1
Z19 [Tafi6a BoTHHCTAS 1
F19 Tpoc (¢p6, nraa 2676 Mm) 1
F18 Tpoc ($6, niauna 2418 Mm) 1




Jrtan 6
Heranp «3arpyska»

[nput Detall

Fam  Desoripdon

F18 Cakhe (2418w Lang]
F19 Cabls [Ge2676mm Lang]
FZZ Cable [Ge28c0mm Longl
210 et End Basring

Z11 Cap Hut

L) EsZlpper

Zid Seeew (M1l Lang)
I3 Flal Wersher (M100

L3 Seeww [M10xMmm Langl

.

Hannucen Ha pucyske

Input Detail Jleranb «3arpyska»

Pulley Guide Rod Hamnpagnstrommii cTep:keHp 0J10Ka

Pulley Bbrok

Pulley Cover Kpsika 010ka

OKCIUINKALIAS

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
F18 Tpoc (¢p6, nmuna 2418 Mm) 1
F19 Tpoc (b6, mmHa 2676 MM) 1
F22 Tpoc (6, nmuna 2900 Mm) 1
Z10 KoH11eBOM MOJIIMITHUK CTEPKHS 3
Z11 ["aiika KoymavkoBast 3
Z03 E-006pa3Hblii 3axuUM 2
728 Bunt (M10 x 40) 2
Z29 [ITaii6a mmockas (M10) 2
Z31 Bunt (M10 x 30) 2




Oran 7

Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

Accessory Detail bam Descripdar iy

01 Scrww MdAndimm Long)
Z0Z Borww (Mx2 1mmn Lomg)
- 220 Intamal Tooth Lok Washer (M4)
. 2060 Serww (MBnSmen Losg)
i Z24 Fubber Shied Epacor
QT Fusber Tip Weight Shisks BolijNaxdoL)

UPFIR COWTR
rl

5t RIS Lk
Hannucu Ha pucyHke
Accessory Detail Jeranb «IpuHAIIICKHOCTH
UPPER COVER BepxHsist KpbllIKa
TOWEL / WATER BOTTLE HOLDER | Jlepskateb moJI0TEHIIA W/WINH OYTHUIKH C BOJON
WEIGHT SHIELD [I{uToK Beca
PLACARD HOLDER Jepxatenp miakara
OKCIUINKALIAS
[To3unus | Onucanue KosmuectBo
Z01 Bunat (M8 x 30) 2
Z02 Bunt (M4 x 21) 6
Z20 [Ilaii6a cronopHas ¢ BHyTpeHHUMH 3yObsimu (M4) 6
Z09 Bunt (M8 x 18) 2
724 PesnHOBast mpocTaBKa MUTKA 6
Q07 bonT ¢ pe3nHOBBIM HAaKOHEYHUKOM i uTKa Beca (M8 x 40) 6




